
 

Wydział Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska 

w okresie 20.03.2025 r. – 23.04.2025 r. 

(wydane decyzje administracyjne i załatwianie spraw) 

 

Realizacja zadań w ramach Porozumienia z WFOŚiGW w zakresie technicznego 

wsparcia mieszkańców przy składaniu wniosków do Programu „Czyste 

Powietrze” 

Ilość obsłużonych wniosków o dotację (poziom podstawowy, 

podwyższony i najwyższy) 
1 

Ilość obsłużonych wniosków o wypłatę dotacji.  5 

Ilość udzielonych konsultacji w gminnym punkcie programu 

„Czyste Powietrze”. 
56 

Wycinka drzew i krzewów 

Zgłoszenia od osób fizycznych 14 

Wydano 1 decyzje dotyczącą wycinki drzew 

Realizacja zadań z zakresu gospodarki mieszkaniowej 

Wnioski o przydział lokalu z zasobu mieszkaniowego Miasta Mława   9 

Ilość podań w sprawie zamiany lokalu komunalnego 3 

Ilość podań dotyczących remontów od lokatorów i zarządcy 
7 

 

Odbiory remontów w budynkach komunalnych (na kwotę  

48 254,92 zł) 
7 

Wnioski o rozłożenie zaległości na raty  3 

Realizacja zadań z zakresu energetyki 

Zgłoszenia dotyczące oświetlenia  12 

Naprawy i remonty oświetlenia: 

w trakcie: 

- Odbudowa oświetlenia przy ul. Działdowskiej – zniszczone w 

wyniku kolizji drogowej 

1 

Zadania związane z opieką nad zwierzętami bezdomnymi  



- ilość odłowionych zwierząt  8 

Realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska 

Postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach 
6 

Wnioski o dofinansowanie utylizacji wyrobów zawierających azbest 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi  

Kontrole wykonane „zza biurka” i w terenie w zakresie gospodarki 

nieczystościami ciekłymi wytwarzanymi na nieruchomościach, w 

tym kontrola zbiorników bezodpływowych i przydomowych 

oczyszczalni ścieków oraz wykonania obowiązku podłączenia 

nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej oraz 

obsługa przedmiotowej korespondencji wysyłanej do właścicieli 

nieruchomości. 

 

4 

W okresie od 20.03.2025 r. do 23.04. 2025r. w wyniku prowadzonych 

kontroli podłączono do sieci kanalizacji sanitarnej nieruchomości w 

ilości: 

6 

Pisma skierowane do mieszkańców odnośnie stwierdzonej 

nieprawidłowej segregacji odpadów na nieruchomościach 
2 

Wszczęte postępowania w sprawie określenia wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za 2025r.  
41 

Wydane decyzje umarzające postępowanie dotyczące określenia 

wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 

2025r.  

9 

Wnioski do Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczalni 

Ścieków Wod - Kan sp. z o.o. o wskazanie zużycia wody w 

nieruchomościach  

15 

Weryfikacja sprawozdań za 2024 rok złożonych do Burmistrza  

za pośrednictwem BDO przez podmioty odbierające odpady 

komunalne (wpisane do RDR) oraz zbierające odpady komunalne 

na obszarze miasta 

4 

Złożenie sprawozdania Burmistrza z gospodarki odpadami za 2024 rok – 

sprawozdanie zostało zatwierdzone przez służby Urzędu Marszałkowskiego. 

Odpady komunalne odebrane/zebrane na obszarze całej gminy: 12 364 

tony, w tym od mieszkańców: 10 989 ton (więcej o 869 ton, niż w 2023 roku). 

Osiągnięty wskaźnik recyklingu: 31,85% (wymagany: 45%). 

Opracowanie szczegółowej informacji dla UOKiK z zakresu zamówień 

publicznych z obszaru gospodarki odpadami komunalnymi za lata 2019 - 

2025 

Przygotowanie informacji merytorycznej z zakresu gospodarki odpadami 

komunalnymi  do Raportu o stanie miasta za 2024 rok 



Opracowanie Analizy gospodarki odpadami komunalnymi za rok 2024 
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